
UCHWAŁA NR VI-201/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  

za I półrocze 2019, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz informacji z wykonania planów finansowych powiatowych osób prawnych              

 

          Na podstawie art. 226 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) Informację z wykonania zadań rzeczowych i finansowych za I półrocze 2019 r.  

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej wg stanu na dzień 

30.06.2019 r.  w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum 

Dziedzictwa i Twórczości w Wołominie za I półrocze 2019 r. w brzmieniu załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie za I półrocze 2019 r. w brzmieniu załącznika  

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wołominie za I półrocze 2019 r. w brzmieniu załącznika Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu Wołomińskiego  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak                  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              


